
北汽新能源综合维修项目比选公告

（招标编号：0686-23200G044268N）

项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本北汽新能源综合维修项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资

金自筹资金，招标人为北京新能源汽车股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)北汽新能源综合维修项目;

三、投标人资格要求

    (001北汽新能源综合维修项目)的投标人资格能力要求：3.1 参选人应具有独立承担民

事责任的能力，必须是响应比选、参选竞争的法人或者其他组织。参选人为法人的，应当依

法注册，具有独立法人资格；

3.2 参选人资质条件、能力、人员等要求：

（1）资质要求：参选人具备建筑装修装饰工程专业二级资质

（2）财务要求：公司注册资本超 1000万元。

（3）业绩要求：参选人近 3年内（2021年 1月 1日至投标截止时间止）有类似建筑物

装饰装修等物业维修保养等比选文件中涉及的综合维修、运维项目业绩 2个项目（不同园区）

及以上，服务园区为办公或试验综合楼宇，单个合同金额 60万及以上。（需提供甲乙双方盖

章的合同复印件、技术要求等资料）。

（4）项目负责人的资格要求：需从业年限超 3年，且需为参选人自有员工（提供本年度

的人员社保记录）。

（5）其他主要人员要求：    /     

（6）其他要求：/

3.3 参选人没有处于被责令停业、投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

 3.4 参选人在参加本次比选活动近三年内没有骗取中标、严重违约等重大违法记录；



3.5 参选人不得为被工商行政管理机关在“国家企业信用信息公示系统”

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中列入严重违法失信企业名单；

3.6 参选人不得为被最高人民法院在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

平台中列入失信被执行人名单；

3.7 参选人必须向比选代理机构购买比选文件并且登记，未能向比选代理机构购买比选文件

并且登记的潜在参选人均无资格参选。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 19日 08时 30分到 2023年 12月 22日 17时 00分

获取方式：线上购买：关注北京国际贸易有限公司微信公众号-招标业务-标书购买信

息填报-模糊搜索项目名称提交报名信息。提交信息等待后台审核通过后方可支付（请不要

反复提交报名信息，耐心等待后台审批）。比选文件售价：人民币 100元，比选文件售后不

退。（建议优先使用微信、支付宝付款）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 29日 09时 30分

递交方式：北京市朝阳区建国门外大街甲 3号（百度、高德地图搜索北京国际贸易有限

公司即可）一层会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 29日 09时 30分

开标地点：北京市朝阳区建国门外大街甲 3号（百度、高德地图搜索北京国际贸易有限

公司即可）一层会议室。

七、其他

    本公告因平台原因，比选公告中”招标”一词均指“比选”，“投标”一词均指“参选”，“开

标”一词均指“报价”。凡对本次比选提出询问，请与北京国际贸易有限公司联系。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为企业自主监管。

九、联系方式

   招 标 人：北京新能源汽车股份有限公司

   地    址：北京市亦庄经济开发区东环中路 5号

   联 系 人：旷喜

   电    话：/



   电子邮件：kuangxi@bjev.com.cn

   招标代理机构：北京国际贸易有限公司

   地    址： 北京市朝阳区建国门外大街甲 3号

   联 系 人： 谷山杭

   电    话： 01085343497

   电子邮件： bjguomao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

义；什不瓦


